

Årsredovisning

för

Scandinavian Avionics Bromma AB

556684-5292

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Binisi, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Avionics Bromma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar service, underhåll och installationsverksamhet av elektronik och avionik för luftfartyg. Verksamheten bedrivs på Bromma Flygplats.

Bolaget ägs till 72 % (36 %) av The SA Group Aps med säte i Billund Danmark efter att The SA Group Aps under 2024 förvärvade Bromma Air Maintenance ABs 36 %-iga andel av aktierna i Scandinavian Avionics Bromma AB. Härmed har The SA Group Aps blivit moderföretag till Scandinavian Avionics Bromma AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 793	20 390	7 519	7 665	14 168
Resultat efter finansiella poster	1 951	1 178	131	-139	2 917
Soliditet (%)	33	55	39	53	48

Bolagets omsättning har minskat med ca 37 % 2024. Minskningen är hänförlig till att bolaget föregående år erhöll en stor order avseende leverans av avionikutrustning till en operatör, vilket till stor del förklarar omsättningsökningen det räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 345 665	932 239	2 477 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		932 239	-932 239	0
Årets resultat			1 547 975	1 547 975
Belopp vid årets utgång	200 000	2 277 904	1 547 975	4 025 879

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 277 904
årets vinst	1 547 975
	3 825 879
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 825 879
	3 825 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		12 793 430	20 389 879
Övriga rörelseintäkter		533 612	-17 149
		13 327 042	20 372 730
Rörelsens kostnader			
Köpta varor och tjänster		-6 620 566	-15 308 890
Övriga externa kostnader		-1 200 215	-1 214 307
Personalkostnader	2	-3 516 732	-2 745 023
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 894	-40 867
Övriga rörelsekostnader		-67 245	0
		-11 455 652	-19 309 087
Rörelseresultat		1 871 390	1 063 643
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 011	114 580
		80 011	114 580
Resultat efter finansiella poster		1 951 401	1 178 223
Resultat före skatt		1 951 401	1 178 223
Skatt på årets resultat		-403 426	-245 984
Årets resultat		1 547 975	932 239

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 461	173 355
		122 461	173 355
Summa anläggningstillgångar		122 461	173 355
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		125 276	157 134
		125 276	157 134
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 901 970	1 517 260
Övriga fordringar		12 277	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 436	26 698
		6 985 683	1 543 958
<i>Kassa och bank</i>		4 946 904	2 643 295
Summa omsättningstillgångar		12 057 863	4 344 387
SUMMA TILLGÅNGAR		12 180 324	4 517 742

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 277 904	1 345 665
Årets resultat		1 547 975	932 239
		3 825 879	2 277 904
Summa eget kapital		4 025 879	2 477 904
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 169 412	0
Leverantörsskulder		64 579	707 507
Skulder till koncernföretag		267 586	0
Aktuella skatteskulder		644 975	226 636
Övriga skulder		1 913 657	424 189
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		353 169	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 067	681 506
Summa kortfristiga skulder		8 154 445	2 039 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 180 324	4 517 742

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenad- och tjänsteuppdrag och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 085 628	965 330
Inköp	0	120 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 085 628	1 085 628
Ingående avskrivningar	-912 273	-871 406
Årets avskrivningar	-50 894	-40 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-963 167	-912 273
Utgående redovisat värde	122 461	173 355

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser finns.

Michael Truelsen
Michael Truelsen
Ordförande
2025-06-19

Carl Anders Eriksson
Carl Anders Eriksson

2025-06-23

René Kildsgaard
René Kildsgaard

2025-06-19

Ali Binisi
Ali Binisi
Verkställande direktör
2025-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Gröndahl
Andreas Gröndahl
Auktoriserad revisor
